АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

21.12.2021№1343

г. Ульяновск

Об итогах городской онлайн-викторины

«Родом из древности»

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Родом из древности»

(второй этап городского конкурса «Наследие земли Симбирской).

В викторине приняли участие 67 обучающихся из7образовательных

организаций:

ОУ№№: 34, 45, 64, 65, 76, 78,

УДО: ЦДТ №2

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёровгородской онлайн-викторины

«Родом из древности» (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров викторины.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрашову В.А.,

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

городской онлайн-викторины «Родом из древности»

Возрастная категория 6-7 класс

1 место–Корнев Тимофей, МБОУ Гимназия №34, рук. Корчагина С.В.

1 место – Грошев Роман, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук Хорькова

Л.А.

2 место – Ялуков Алексей, МБОУ Гимназия №34, рук. Корчагина С.В.

2 место – Кузьмина Татьяна, МБОУ Гимназия №34, рук. Корчагина С.В.

3 место – Неаметуллов Артем, МБОУ СШ №64, рук. Попова Э.Р.

3 место – Мурзин Артемий, МБОУ Гимназия №65 им. Н.Сафронова, рук.

Смирнова Н.Ю.

3 место – Логачева Катя, МБОУ Гимназия №34, рук. Корчагина С.В.

Возрастная категория 8-9 класс

1 место – Созонова Полина, МБОУ Гимназия №34, рук.Нуштаева Л.В.

1 место – Краснова Полина, МБОУ СШ №64 г. Ульяновска, Саедгазина Г.Р.

2 место – Синявин Арсений,МБОУ Гимназия №34, рук.Нуштаева Л.В.

3 место – Пожарова Виктория, МБОУ Гимназия №34, рук.Нуштаева Л.В.

3 место - Усова Дарья, МБОУ СШ №64 г. Ульяновска, Саедгазина Г.Р.

3 место–Салихова Алина, МБОУ СШ №64, Саедгазина Г.Р.